
2010四県スキー選手権大会 組別： スキー総合

大回転

ジュリー コースデーター

技術代表 瀬上　誠 コース名 五ヶ瀬ハイランドスキー場

主審 横山　英治

副審 西山　健次 スタート地点標高 1600 m

競技委員長 松本 莞爾 フィニッシュ地点標高 1420 m

コース係長 東八重　勉 標高差 180 m

スタート審判 佐澤　勲

フィニッシュ審判 三浦　俊郎

１本目 ２本目

コースセッター 横山　英治

前走者 -Ａ- 大塚　悠介 -F- -Ａ-

-Ｂ- 中林　健斗 -G- -Ｂ-

-Ｃ- -Ｃ-

-Ｄ- -Ｄ-

-Ｅ- -Ｅ-

旗門数 10

開始時間 8:00

天候 ： 雪質 ： 気温 Ｓ： Ｆ：

F=880

№ Bib クラス 競技者 １本目 ２本目 合  計 ﾚｰｽ ＤＱ
№ 氏   名 県  名 所  属 時  間 時  間 時  間 rank

1 23 G 武末　直大 熊本 0:21.92 - 0:21.92 1

2 17 F 山田　雅仁 熊本 0:22.02 - 0:22.02 2

3 25 G 瀬上　淳次 熊本 0:22.74 - 0:22.74 3

4 28 F 松本　一弥 熊本 0:22.94 - 0:22.94 4

5 24 E 小川　大策 熊本 0:22.95 - 0:22.95 5

6 63 G 井上　功 宮崎 0:23.28 - 0:23.28 6

7 21 G 白砂　広志 熊本 0:23.43 - 0:23.43 7

8 76 H 前田　洋典 熊本 0:23.45 - 0:23.45 8

9 20 A 時松　武瑠 大分 0:23.57 - 0:23.57 9

10 29 H 板井　元博 大分 0:23.69 - 0:23.69 10

11 18 H 有元　慎太郎 宮崎 0:23.73 - 0:23.73 11

12 57 E 厨川　友暁 大分 0:23.73 - 0:23.73 11

13 8 B 三浦　かな子 大分 0:23.98 - 0:23.98 13

14 26 G 東八重　隼 鹿児島 0:24.01 - 0:24.01 14

15 19 H 小梁川　健 鹿児島 0:24.02 - 0:24.02 15

全体順位



16 60 H 加瀬　孝浩 熊本 0:24.12 - 0:24.12 16

17 35 H 加塩　英生 鹿児島 0:24.22 - 0:24.22 17

18 30 H 橋口　博 鹿児島 0:24.24 - 0:24.24 18

19 64 H 西田　太一 大分 0:24.24 - 0:24.24 18

20 33 H 池田　利之 熊本 0:24.28 - 0:24.28 20

21 36 A 河原　大樹 熊本 0:24.35 - 0:24.35 21

22 47 F 山元　俊輔 鹿児島 0:24.35 - 0:24.35 21

23 66 G 村尾　　敦 熊本 0:24.40 - 0:24.40 23

24 27 H 安部　隆信　 大分 0:24.42 - 0:24.42 24

25 55 H 澤山　法義 熊本 0:24.56 - 0:24.56 25

26 31 A 河村　智 大分 0:24.88 - 0:24.88 26

27 43 H 尾口　福成 宮崎 0:24.90 - 0:24.90 27

28 39 H 藤本　弘二 宮崎 0:25.08 - 0:25.08 28

29 52 H 山田　一孝 大分 0:25.13 - 0:25.13 29

30 49 H 橋口　英介 熊本 0:25.20 - 0:25.20 30

31 54 E 神田　貴央 宮崎 0:25.32 - 0:25.32 31

32 61 A 江崎  祐太 宮崎 0:25.35 - 0:25.35 32

33 73 H 横山 孝 大分 0:25.40 - 0:25.40 33

34 12 C 岩本　麻美 熊本 0:25.50 - 0:25.50 34

35 16 B 足立　早季 大分 0:25.51 - 0:25.51 35

36 34 F 丸崎　広記 鹿児島 0:25.59 - 0:25.59 36

37 38 H 小関　祐治 大分 0:25.70 - 0:25.70 37

38 41 E 佐久間　亮太 熊本 0:25.81 - 0:25.81 38

39 32 H 山崎　詳仁 宮崎 0:25.87 - 0:25.87 39

40 70 E 丸岡　勇人 宮崎 0:26.01 - 0:26.01 40

41 69 G 河﨑　英夫 熊本 0:26.04 - 0:26.04 41

42 40 H 湊　弘智 大分 0:26.17 - 0:26.17 42

43 44 H 敷地　慎一 熊本 0:26.26 - 0:26.26 43

44 1 C 江藤　　薫 熊本 0:26.31 - 0:26.31 44

45 68 H 佐々木　幸輝 鹿児島 0:26.39 - 0:26.39 45

46 2 D 江崎  清美 宮崎 0:26.40 - 0:26.40 46

47 14 B 田原　葉月 熊本 0:27.00 - 0:27.00 47

48 74 F 横手　聖和 鹿児島 0:27.13 - 0:27.13 48

49 3 D 武末　夏子 熊本 0:27.25 - 0:27.25 49

50 77 H 中林　　健 熊本 0:27.49 - 0:27.49 50

51 65 A 大塚　拓実 熊本 0:27.67 - 0:27.67 51

52 56 H 内倉　浩二 宮崎 0:27.79 - 0:27.79 52

53 46 H 山下　裕樹 鹿児島 0:27.80 - 0:27.80 53

54 72 H 久保崎　光徳 宮崎 0:27.84 - 0:27.84 54

55 11 D 藤本　小百合 宮崎 0:28.05 - 0:28.05 55

56 10 B 中村　静夏 熊本 0:28.07 - 0:28.07 56

57 62 H 藤本　　剛 熊本 00:28.1 - 0:28.10 57

58 67 H 厨川　明 大分 0:28.23 - 0:28.23 58



59 9 A 福山　晴海 熊本 0:28.70 - 0:28.70 59

60 71 A 戸高　仁 宮崎 0:28.76 - 0:28.76 60

61 6 D 日高　こずえ 鹿児島 0:28.77 - 0:28.77 61

62 51 E 横手　孝昭 鹿児島 0:29.49 - 0:29.49 62

63 5 D 丸岡　智子 宮崎 0:29.89 - 0:29.89 63

64 58 H 首藤　謙一 大分 0:30.20 - 0:30.20 64

65 50 A 椛山　恭平 鹿児島 0:30.33 - 0:30.33 65

66 59 A 園田　夢之介 宮崎 0:31.68 - 0:31.68 66

67 78 A 西山　太朗 熊本 0:32.06 - 0:32.06 67

68 75 H 小田原　俊一郎 鹿児島 0:36.18 - 0:36.18 68

69 4 C 三浦　ふみ 大分 - - - DF

70 7 B 青山　聖子 熊本 + - + DQ 6
71 13 A 江崎  葵 宮崎 + - + DQ 10
72 22 H 浦尻　雅彦 宮崎 + - + DQ 7
73 37 H 増永　　博 熊本 + - + DQ 8
74 42 A 藤本　大地 宮崎 + - + DQ 7
75 45 H 米田　道弘 熊本 + - + DQ 8
76 53 A 丸岡　仁人 宮崎 + - + DQ 5
77 15 D 西村　順子 熊本 * - * DS

78 48 H 河野　芳範 大分 * - * DS

№ Bib クラス 競技者 １本目 ２本目 合  計 ﾚｰｽ

№ 氏   名 県  名 所  属 時  間 時  間 時  間 rank DQ

1 9 A 福山　晴海 熊本 0:28.70 - 0:28.70 10

13 A 江崎  葵 宮崎 + - + DQ 10

1 8 B 三浦　かな子 大分 0:23.98 - 0:23.98 1

2 16 B 足立　早季 大分 0:25.51 - 0:25.51 3

3 14 B 田原　葉月 熊本 0:27.00 - 0:27.00 6

4 10 B 中村　静夏 熊本 0:28.07 - 0:28.07 9

7 B 青山　聖子 熊本 + - + DQ 6

1 12 C 岩本　麻美 熊本 0:25.50 - 0:25.50 2

2 1 C 江藤　　薫 熊本 0:26.31 - 0:26.31 4

4 C 三浦　ふみ 大分 - - - DF

1 2 D 江崎  清美 宮崎 0:26.40 - 0:26.40 5

2 3 D 武末　夏子 熊本 0:27.25 - 0:27.25 7

3 11 D 藤本　小百合 宮崎 0:28.05 - 0:28.05 8

4 6 D 日高　こずえ 鹿児島 0:28.77 - 0:28.77 11

5 5 D 丸岡　智子 宮崎 0:29.89 - 0:29.89 12

15 D 西村　順子 熊本 * - * DS

女子順位



№ Bib クラス 競技者 １本目 ２本目 合  計 ﾚｰｽ DQ
№ 氏   名 県  名 所  属 時  間 時  間 時  間 rank

1 20 A 時松　武瑠 大分 0:23.57 - 0:23.57 9

2 36 A 河原　大樹 熊本 0:24.35 - 0:24.35 20

3 31 A 河村　智 大分 0:24.88 - 0:24.88 25

4 61 A 江崎  祐太 宮崎 0:25.35 - 0:25.35 31

5 65 A 大塚　拓実 熊本 0:27.67 - 0:27.67 44

6 71 A 戸高　仁 宮崎 0:28.76 - 0:28.76 50

7 50 A 椛山　恭平 鹿児島 0:30.33 - 0:30.33 53

8 59 A 園田　夢之介 宮崎 0:31.68 - 0:31.68 54

9 78 A 西山　太朗 熊本 0:32.06 - 0:32.06 55

42 A 藤本　大地 宮崎 + - + DQ 7
53 A 丸岡　仁人 宮崎 + - + DQ 5

1 24 E 小川　大策 熊本 0:22.95 - 0:22.95 5

2 57 E 厨川　友暁 大分 0:23.73 - 0:23.73 11

3 54 E 神田　貴央 宮崎 0:25.32 - 0:25.32 30

4 41 E 佐久間　亮太 熊本 0:25.81 - 0:25.81 35

5 70 E 丸岡　勇人 宮崎 0:26.01 - 0:26.01 37

6 51 E 横手　孝昭 鹿児島 0:29.49 - 0:29.49 51

1 17 F 山田　雅仁 熊本 0:22.02 - 0:22.02 2

2 28 F 松本　一弥 熊本 0:22.94 - 0:22.94 4

3 47 F 山元　俊輔 鹿児島 0:24.35 - 0:24.35 20

4 34 F 丸崎　広記 鹿児島 0:25.59 - 0:25.59 33

5 74 F 横手　聖和 鹿児島 0:27.13 - 0:27.13 42

1 23 G 武末　直大 熊本 0:21.92 - 0:21.92 1

2 25 G 瀬上　淳次 熊本 0:22.74 - 0:22.74 3

3 63 G 井上　功 宮崎 0:23.28 - 0:23.28 6

4 21 G 白砂　広志 熊本 0:23.43 - 0:23.43 7

5 26 G 東八重　隼 鹿児島 0:24.01 - 0:24.01 13

6 66 G 村尾　　敦 熊本 0:24.40 - 0:24.40 22

7 69 G 河﨑　英夫 熊本 0:26.04 - 0:26.04 38

1 76 H 前田　洋典 熊本 0:23.45 - 0:23.45 8

2 29 H 板井　元博 大分 0:23.69 - 0:23.69 10

3 18 H 有元　慎太郎 宮崎 0:23.73 - 0:23.73 11

4 19 H 小梁川　健 鹿児島 0:24.02 - 0:24.02 14

5 60 H 加瀬　孝浩 熊本 0:24.12 - 0:24.12 15

6 35 H 加塩　英生 鹿児島 0:24.22 - 0:24.22 16

7 30 H 橋口　博 鹿児島 0:24.24 - 0:24.24 17

8 64 H 西田　太一 大分 0:24.24 - 0:24.24 17

9 33 H 池田　利之 熊本 0:24.28 - 0:24.28 19

10 27 H 安部　隆信　 大分 0:24.42 - 0:24.42 23

11 55 H 澤山　法義 熊本 0:24.56 - 0:24.56 24

男子順位



12 43 H 尾口　福成 宮崎 0:24.90 - 0:24.90 26

13 39 H 藤本　弘二 宮崎 0:25.08 - 0:25.08 27

14 52 H 山田　一孝 大分 0:25.13 - 0:25.13 28

15 49 H 橋口　英介 熊本 0:25.20 - 0:25.20 29

16 73 H 横山 孝 大分 0:25.40 - 0:25.40 32

17 38 H 小関　祐治 大分 0:25.70 - 0:25.70 34

18 32 H 山崎　詳仁 宮崎 0:25.87 - 0:25.87 36

19 40 H 湊　弘智 大分 0:26.17 - 0:26.17 39

20 44 H 敷地　慎一 熊本 0:26.26 - 0:26.26 40

21 68 H 佐々木　幸輝 鹿児島 0:26.39 - 0:26.39 41

22 77 H 中林　　健 熊本 0:27.49 - 0:27.49 43

23 56 H 内倉　浩二 宮崎 0:27.79 - 0:27.79 45

24 46 H 山下　裕樹 鹿児島 0:27.80 - 0:27.80 46

25 72 H 久保崎　光徳 宮崎 0:27.84 - 0:27.84 47

26 62 H 藤本　　剛 熊本 00:28.1 - 0:28.10 48

27 67 H 厨川　明 大分 0:28.23 - 0:28.23 49

28 58 H 首藤　謙一 大分 0:30.20 - 0:30.20 52

29 75 H 小田原俊一郎 鹿児島 0:36.18 - 0:36.18 56

22 H 浦尻　雅彦 宮崎 + - + DQ 7
37 H 増永　　博 熊本 + - + DQ 8
45 H 米田　道弘 熊本 + - + DQ 8
48 H 河野　芳範 大分 * - * DS

№ Bib クラス 競技者 １本目 ２本目 合  計 ﾚｰｽ

№ 氏   名 県  名 所  属 時  間 時  間 時  間 rank DQ

1 36 A 河原　大樹 熊本 0:23.72 - 0:23.72 1

2 20 A 時松　武瑠 大分 0:24.44 - 0:24.44 2

3 42 A 藤本　大地 宮崎 0:24.94 - 0:24.94 3

4 31 A 河村　智 大分 0:25.32 - 0:25.32 4

5 61 A 江崎  祐太 宮崎 0:25.77 - 0:25.77 5

6 65 A 大塚　拓実 熊本 0:27.04 - 0:27.04 6

7 71 A 戸高　仁 宮崎 0:27.66 - 0:27.66 7

8 53 A 丸岡　仁人 宮崎 0:28.16 - 0:28.16 8

9 9 A 福山　晴海 熊本 0:29.04 - 0:29.04 9

10 50 A 椛山　恭平 鹿児島 0:29.13 - 0:29.13 10

11 59 A 園田　夢之介 宮崎 0:31.33 - 0:31.33 11

12 78 A 西山　太朗 熊本 0:32.20 - 0:32.20 12

13 13 A 江崎  葵 宮崎 + - + DQ 7

2本目　全中



№ Bib クラス 競技者 １本目 ２本目 合  計 ﾚｰｽ

№ 氏   名 県  名 所  属 時  間 時  間 時  間 rank DQ

1 8 B 三浦　かな子 大分 0:24.08 - 0:24.08 1

2 16 B 足立　早季 大分 0:24.93 - 0:24.93 2

3 14 B 田原　葉月 熊本 0:27.01 - 0:27.01 3

4 10 B 中村　静夏 熊本 0:27.85 - 0:27.85 4

5 7 B 青山　聖子 熊本 0:29.31 - 0:29.31 5

№ Bib クラス 競技者 １本目 ２本目 合  計 ﾚｰｽ

№ 氏   名 県  名 所  属 時  間 時  間 時  間 rank DQ

1 57 E 厨川　友暁 大分 0:22.42 - 0:22.42 1

2 41 E 佐久間　亮太 熊本 0:24.58 - 0:24.58 2

3 70 E 丸岡　勇人 宮崎 0:25.20 - 0:25.20 3

4 54 E 神田　貴央 宮崎 0:25.44 - 0:25.44 4

5 51 E 横手　孝昭 鹿児島 0:27.61 - 0:27.61 5

6 24 E 小川　大策 熊本 + - + DQ 7

2本目　高校女子

2本目　高校男子


